РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЛЁСО-КУРЬИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.01.2024                                                                                                                      № 1
                                                               с. Плёсо-Курья

О списании транспортного средства

	     Руководствуясь Гражданским кодексом Российской  Федерации,  на основании  прилагаемого экспертного заключения по установлению технического состояния автомобиля ГАЗ 310290, 1996 года выпуска, государственный номер 0559 МВ 22,  составленного ООО «Негосударственная экспертиза Алтайского края» № 2-23-12-10 от 11.12.2023 г. , Плёсо-Курьинский сельский Совет депутатов Хабарского района Алтайского края
РЕШИЛ:

	1. Списать с баланса муниципальное имущество: легковой автомобиль ГАЗ 310290, 1996 года выпуска, идентификационный номер ХТН310290Т0434560, номер двигателя 06604096, кузов № 0434560, цвет кузова -черный, государственный номер 0559 МВ 22, паспорт транспортного средства  86 КМ 048553, непригодное к дальнейшей эксплуатации ввиду физического износа  95% и экономической нецелесообразности проведения восстановительных и ремонтных работ.
2. Снять вышеуказанный автомобиль с государственного учета с целью дальнейшей  его  утилизации.

Глава сельсовета                                                                            Т.Г.Рябова